
 
 

Zespół Usług Komunalnych 
ul. Zamkowa 3, 42-350 Koziegłowy 

tel.. (34) 3142000, fax.: (34) 3141031 

e-mail: wodociagi@kozieglowy.pl  

 

Koziegłowy, dn. 29.03.2022. 
ZUK–271.2.3.2022. 

-  Wykonawcy - 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa energii elektrycznej  
polegająca na sprzedaży energii elektrycznej do obiektów Zespołu Usług Komunalnych  

w Koziegłowach w 2022 roku” 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.),  informuje, że dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji warunków zamówienia wraz z załącznikami. 

 
W wyniku modyfikacji, specyfikacja warunków zamówienia otrzymuje nową treść i jest wiążąca dla 
Wykonawców i Zamawiającego. 
 
Zmiana w SIWZ 
Dział I, Rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia,  
 
Jest: 

1.  „Zamawiający – Zespół Usług Komunalnych w Koziegłowach w następstwie przedmiotowego 
postępowania zamierza zawrzeć umowę, której przedmiotem będzie sprzedaż energii 
elektrycznej do obiektów użytkowanych przez Zespół Usług Komunalnych w szacowanej ilości 
ok. 677 500 kWh. 

2. Dostawa energii elektrycznej będzie się odbywała do obiektow będących w grupach 
taryfowych: 
a. G11 – 6 obiektów, 
b. C11 – 13 obiektów, 
c. C21 – 1 obiekt, 
d. C22a – 1 obiekt, 
e. B23 – 1 obiekt. 

3.  Lista obiektów: 

Lp. Adres    licznika 

Moc 

umowna 
w kW 

Prognozowane Grupa Przeznaczenie 

zużycie w 
2022r.  taryfowa zużycia 

w kWh   energii 

1. 
Koziegłowy,            

ul. Żarecka 28 
16 9 000 C11 Budynek gospodarczy 

2. 
Postęp,                     
ul. Myszkowska 53 

17 6 000 C11 Przepompownia ścieków 

3. 
Koziegłowy,             
ul. Kościuszki 

14 1 000 C11 Targowisko gminne 

4. 
Koziegłowy,               
ul. Woźnicka 

26 15 000 C11 Przepompownia wody 

5. 
Koziegłowy,                
ul. Wylągi 

26 9 000 C11 Przepompownia wody 

6. 
Mysłów,                 
ul. Myszkowska 

32 15 000 C11 Przepompownia wody 

7. 
Koziegłowy,              

ul. Rosochacz 
32 3 000 C11 Przepompownia wody 

8. 
Koziegłowy,              
ul. Zamkowa 3 

16 6 000 C11 
Budynek 
administracyjny 

9. 
Koziegłowy,            
ul. Warszawska 

39 83 000 C11 Hydrofornia 

10. 
Rzeniszów,             

ul. Źródlana 1 
52 

4 000 C22a Hydrofornia szczyt 

108 000 C22a Hydrofornia pozaszczyt 

11. Pińczyce,                120 190 000 C21 Hydrofornia 



ul. Myśliwska 

12. 
Koziegłowy,                   
ul. 3-go Maja 10 

4 800 G11 
Dom Nauczyciela  

(klatka schodowa) 

13. 
Koziegłowy,             
ul. Świętokrzyska 19 

4 300 G11 
Budynek komunalny  

(klatka schodowa) 

14. 
Markowice,                     

ul. Górska 
2 200 C11 Zbiorniki wyrównawcze 

15. 
Koclin,                       

ul. Krótka 
2 200 C11 Zbiorniki wyrównawcze 

16. 
Winowno,                     
ul. Szkolna 3 

4 600 G11 
Budynek komunalny 

(klatka schodowa) 

17. 
Pińczyce,                 

ul. Śląska 1 
4 1 000 G11 

Budynek komunalny  

(klatka schodowa) 

18. 
Mysłów,                     
ul. Myszkowska 22a 

4 200 G11 
Budynek komunalny  

(klatka schodowa) 

19. 
Koziegłowy,                
ul. Kościelna 

16 11 000 C11 Szalet Publiczny 

20. 
Koziegłowy,                
ul. Żarecka 115 

120 210 000 B23 Oczyszczalnia Ścieków 

21. 
Lgota Mokrzesz,           
ul. Szkolna 

4 200 G11 
Budynek komunalny  
(klatka schodowa) 

22. 
Lgota Nadwarcie,              

ul. Nadrzeczna 
14 4 000 C11 Przepompownia ścieków 

   
677 500 

  4. Szacunkowa ilość energii elektrycznej w rozbiciu na grupy taryfowe przedstawia się 

następująco: 

Grupa taryfowa kW 9 miesięcy 

C11 252 162 400 kWh 

G11 24 3 100 kWh 

C21 120 190 000 kWh 

C22a/szczyt 
52 

4 000 kWh 

C22a/poza szczytem 108 000 kWh 

B23 120 210 000 kWh 

 
5. Dokładne dane obiektów znajdują się w załączniku nr 4 do SWZ. 
6. Ze względu na rodzaj prowadzonej działalności ilość punktów poboru energii elektrycznej w 

trakcie obowiązywania umowy może ulec zmianie; zwiększyć się lub zmniejszyć. 
7. Sprzedaż energii odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 716), aktami wykonawczymi do 
tej ustawy oraz kodeksem cywilnym. 

8. Dostawa energii elektrycznej powinna uwzględniać także pełnienie funkcji podmiotu 
odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe, wynikające z ustawy - prawo energetyczne, jak 
również aktów wykonawczych oraz dokumentów z tym związanych. Zamawiający dopuszcza 
możliwość powierzenia pełnienia tej funkcji podmiotom zewnętrznym - trzecim, jednak 
wszystkie koszty związane z działaniami oraz odpowiedzialność poniesie Sprzedawca. 

9. Sprzedaż odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucji należącej do OSD, na 
obszarze którego znajdują się miejsca dostarczania energii elektrycznej, t.j. TAURON 
DYSTRYBUCJA Spółka Akcyjna 

10. Szacowane zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy wynosi 
ok. 677 500 kWh. Ilości te mają charakter jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert i 
nie stanowią zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Szacowane ilości 
energii elektrycznej mogą ulec zmianie (zmniejszyć się lub zwiększyć), zmiany te nie 
powodują jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tytułu różnic wynikających z szacunkowego i 
rzeczywistego poboru energii elektrycznej. 

11. Umowa zawierać będzie również odkup i bilansowanie energii elektrycznej wytworzonej w 
mikroinstalacji w obiektach; 
a. budynek administracyjny Zespołu Usług Komunalnych w Koziegłowach, 



    ul. Zamkowa 3 – moc zainstalowanych paneli fotowoltaicznych – 9 625 W 
b. Oczyszczalnia Ścieków w Koziegłowach, ul. Żarecka 115 – moc zainstalowanych  
    paneli fotowoltaicznych – 20 020 W 

12. Kody wg CPV: 
09.00.00.00-3 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii 
09.30.00.00-2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa. 
 

Powinno być: 
1. „Zamawiający – Zespół Usług Komunalnych w Koziegłowach w następstwie przedmiotowego 

postępowania zamierza zawrzeć umowę, której przedmiotem będzie sprzedaż energii 
elektrycznej do obiektów użytkowanych przez Zespół Usług Komunalnych w szacowanej ilości 
ok. 461 500 kWh. 

2. Dostawa energii elektrycznej będzie się odbywała do obiektow będących w grupach 
taryfowych: 
a. G11 – 6 obiektów, 
b. C11 – 12 obiektów, 
c. C21 – 1 obiekt, 
d. C22a – 1 obiekt. 

3.  Lista obiektów: 

Lp. Adres    licznika 
Moc 

umowna 
w kW 

Prognozowane Grupa Przeznaczenie 

zużycie w 
2022r.  taryfowa zużycia 

w kWh   energii 

1. 
Koziegłowy,            
ul. Żarecka 28 

16 9 000 C11 Budynek gospodarczy 

2. 
Postęp,                     
ul. Myszkowska 53 

17 6 000 C11 Przepompownia ścieków 

3. 
Koziegłowy,             
ul. Kościuszki 

14 1 000 C11 Targowisko gminne 

4. 
Koziegłowy,               

ul. Woźnicka 
26 15 000 C11 Przepompownia wody 

5. 
Koziegłowy,                
ul. Wylągi 

26 9 000 C11 Przepompownia wody 

6. 
Mysłów,                 
ul. Myszkowska 

32 15 000 C11 Przepompownia wody 

7. 
Koziegłowy,              
ul. Rosochacz 

32 3 000 C11 Przepompownia wody 

8. 
Koziegłowy,            
ul. Warszawska 

39 83 000 C11 Hydrofornia 

9. 
Rzeniszów,             
ul. Źródlana 1 

52 
4 000 C22a Hydrofornia szczyt 

108 000 C22a Hydrofornia pozaszczyt 

10. 
Pińczyce,                

ul. Myśliwska 
120 190 000 C21 Hydrofornia 

11. 
Koziegłowy,                   
ul. 3-go Maja 10 

4 800 G11 
Dom Nauczyciela  

(klatka schodowa) 

12. 
Koziegłowy,             
ul. Świętokrzyska 19 

4 300 G11 
Budynek komunalny  

(klatka schodowa) 

13. 
Markowice,                     

ul. Górska 
2 200 C11 Zbiorniki wyrównawcze 

14. 
Koclin,                       

ul. Krótka 
2 200 C11 Zbiorniki wyrównawcze 

15. 
Winowno,                     
ul. Szkolna 3 

4 600 G11 
Budynek komunalny 

(klatka schodowa) 

16. 
Pińczyce,                 
ul. Śląska 1 

4 1 000 G11 
Budynek komunalny  

(klatka schodowa) 

17. 
Mysłów,                     
ul. Myszkowska 22a 

4 200 G11 
Budynek komunalny  

(klatka schodowa) 

18. 
Koziegłowy,                
ul. Kościelna 

16 11 000 C11 Szalet Publiczny 

19. 
Lgota Mokrzesz,           
ul. Szkolna 

4 200 G11 
Budynek komunalny  
(klatka schodowa) 



20. 
Lgota Nadwarcie,              
ul. Nadrzeczna 

14 4 000 C11 Przepompownia ścieków 

   

461 500 

  4. Szacunkowa ilość energii elektrycznej w rozbiciu na grupy taryfowe przedstawia się 

następująco: 

Grupa taryfowa kW 9 miesięcy 

C11 236 156 400 kWh 

G11 24 3 100 kWh 

C21 120 190 000 kWh 

C22a/szczyt 
52 

4 000 kWh 

C22a/poza szczytem 108 000 kWh 

 
5. Dokładne dane obiektów znajdują się w załączniku nr 4 do SWZ. 
6. Ze względu na rodzaj prowadzonej działalności ilość punktów poboru energii elektrycznej w 

trakcie obowiązywania umowy może ulec zmianie; zwiększyć się lub zmniejszyć. 
7. Sprzedaż energii odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 716), aktami wykonawczymi do 
tej ustawy oraz kodeksem cywilnym. 

8. Dostawa energii elektrycznej powinna uwzględniać także pełnienie funkcji podmiotu 
odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe, wynikające z ustawy - prawo energetyczne, jak 
również aktów wykonawczych oraz dokumentów z tym związanych. Zamawiający dopuszcza 
możliwość powierzenia pełnienia tej funkcji podmiotom zewnętrznym - trzecim, jednak 
wszystkie koszty związane z działaniami oraz odpowiedzialność poniesie Sprzedawca. 

9. Sprzedaż odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucji należącej do OSD, na 
obszarze którego znajdują się miejsca dostarczania energii elektrycznej, t.j. TAURON 
DYSTRYBUCJA Spółka Akcyjna 

10. Szacowane zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy wynosi 
ok. 461 500 kWh. Ilości te mają charakter jedynie orientacyjny, służący do porównania ofert i 
nie stanowią zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Szacowane ilości 
energii elektrycznej mogą ulec zmianie (zmniejszyć się lub zwiększyć), zmiany te nie 
powodują jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tytułu różnic wynikających z szacunkowego i 
rzeczywistego poboru energii elektrycznej. 

11. Kody wg CPV: 
09.00.00.00-3 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii 
09.30.00.00-2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa. 

 
Zmiana w SIWZ 

Dział I, Rozdział XI. termin związania ofertą, ust.1 
 
Jest: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym   

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  
Termin związania ofertą upływa dnia 30.04.2022r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie  
termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.” 

 
Powinno być: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Termin związania ofertą upływa dnia 07.05.2022r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie 

termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.” 
 
Zmiana w SIWZ 
Dział I, Rozdział XII. Opis sposobu przygotowania ofert, ust. 3, pkt. 3.1) 
 
Jest: 
„3 Oferta oraz dokumenty składane wraz z ofertą: Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 

dokumenty: 
3.1) wypełniony formularz ofertowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 wraz z formularzami cenowymi do kalkulacji kosztów – załączniki od 1a do 1e do 
SWZ;.” 



 
Powinno być: 
„3.  Oferta oraz dokumenty składane wraz z ofertą: Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 

dokumenty: 
3.1) wypełniony formularz ofertowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 wraz z formularzami cenowymi do kalkulacji kosztów – załączniki od 1a do 1d do 
SWZ;” 

 
Zmiana w SIWZ 
Dział I, Rozdział XIII. Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 
 
Jest: 
„1.   Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy  w myśl Ustawy PZP na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31.03.2022r. do godziny 10:00.” 
 
Powinno być: 
„1.   Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy  w myśl Ustawy PZP na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07.04.2022r. do godziny 10:00.” 

 
 
Zmiana w SIWZ 
Dział I, Rozdział XIV. Termin otwarcia ofert, ust. 1 
 
Jest: 
„1.   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2022 r. o godzinie 10:10.” 
 
Powinno być: 
„1.   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.04.2022 r. o godzinie 10:10” 
 
Zmiana w SIWZ 
Dział I, Rozdział XVI. Sposób obliczenia ceny, ust. 1 
 
Jest: 
„1. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie ze wzorem Formularza 

Ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ wraz z formularzami cenowymi stanowiącymi 
załączniki od 1a do 1e do SWZ” 

 
Powinno być: 
„1. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie ze wzorem Formularza 

Ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ wraz z formularzami cenowymi stanowiącymi 
załączniki od 1a do 1d do SWZ” 

 
 

 
Zmianie ulega wzór umowy stanowiący załącznik do SWZ adekwatnie do zmiany zapisów  

w SIWZ oraz załączniki. 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na datę wprowadzenia modyfikacji  

w specyfikacji warunków zamówienia przedłuża się termin składania ofert do dnia 07.04.2022r.do 
godz. 10:00 

 

 

 

 

......................................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy

		2022-03-29T12:49:52+0000
	Zbigniew Andrzej Polak
	No




